
ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ № 90     08.09.2015 

 

 

1 

 

ПРАВОВЫЕ АКТЫ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ 

 
Постановление  от 03.09.2015  № 1348 

О предоставлении в аренду земельного участка Карасо-
вой Е.А. 

В соответствии со статьѐй 39.18 Земельного кодекса Рос-
сийской Федерации, статьѐй 3.3 Федерального закона от 
25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного ко-
декса Российской Федерации», пунктом 28 части 1 статьи 39 
Устава городского округа ЗАТО Звѐздный Пермского края, 
на основании заявления Карасовой Е.А. от 10.08.2015 
№ СЭД-07-10-721 и в связи с отсутствием заявлений иных 
лиц на публикацию информации о предстоящем предостав-
лении в аренду земельного участка в информационном бюл-
летене ЗАТО Звѐздный «Вестник Звѐздного» от 25.09.2014 № 
83 администрация ЗАТО Звѐздный постановляет: 

1. Предоставить в аренду Карасовой Елене Александров-
не земельный участок с кадастровым номером 
59:41:0010001:8480, площадью 52 м

2
, расположенный по ад-

ресу: Пермский край, п. Звѐздный, 2 квартал гаражной зоны, 
гараж № 184 (Приложение), на срок с 10.08.2015 по 
09.08.2064. 

Категория земель: земли населѐнных пунктов. 
Разрешѐнное использование: под гараж. 
2. Отделу землеустройства и охраны окружающей среды 

администрации ЗАТО Звѐздный в срок до 18.09.2015 офор-
мить проект договора аренды земельного участка между ад-
министрацией ЗАТО Звѐздный и Карасовой Е.А. 

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановле-
ние установленным порядком. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня 
его официального опубликования. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации ЗАТО Звѐздный 
Полякова Г.И. 

Глава администраци ЗАТО Звѐздный               А.М. Швецов 
  

 

 

 

 Постановление  от 03.09.2015  № 1349 

О предоставлении в аренду земельного участка Фадее-
вой А.М. 

В соответствии со статьѐй 39.18 Земельного кодекса Рос-
сийской Федерации, статьѐй 3.3 Федерального закона от 
25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного ко-
декса Российской Федерации», пунктом 28 части 1 статьи 39 
Устава городского округа ЗАТО Звѐздный Пермского края, 
на основании заявления Фадеевой А.М. от 12.08.2015 № 
СЭД-07-10-729 и в связи с отсутствием заявлений иных лиц 
на публикацию информации о предстоящем предоставлении 
в аренду земельного участка в информационном бюллетене 
ЗАТО Звѐздный «Вестник Звѐздного» от 02.02.2015 № 14 ад-
министрация ЗАТО Звѐздный постановляет: 

1. Предоставить в аренду Фадеевой Альте Матвеевне зе-
мельный участок с кадастровым номером 
59:41:0010001:8465, площадью 37 м

2
, расположенный по ад-

ресу: Пермский край, п. Звѐздный, 1 квартал гаражной зоны, 
гараж № 266 (Приложение), на срок с 12.08.2015 по 
11.08.2064. 

Категория земель: земли населѐнных пунктов. 
Разрешѐнное использование: под гараж. 
2. Отделу землеустройства и охраны окружающей среды 

администрации ЗАТО Звѐздный в срок до 18.09.2015 офор-
мить проект договора аренды земельного участка между ад-
министрацией ЗАТО Звѐздный и Фадеевой А.М. 

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановле-
ние установленным порядком. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня 
его официального опубликования. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации ЗАТО Звѐздный 
Полякова Г.И. 

Глава администраци ЗАТО Звѐздный               А.М. Швецов 

 

 

 

 

 

 

В НОМЕРЕ: 

ПРАВОВЫЕ АКТЫ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ  

Постановление  от 03.09.2015  № 1348 «О предоставлении в аренду земельного участка Карасовой Е.А.» 1 

Постановление  от 03.09.2015  № 1349 «О предоставлении в аренду земельного участка Фадеевой А.М.» 1 

Постановление  от 03.09.2015  № 1350 «О предоставлении в аренду земельного участка Дресвянникову А.В.» 2 

Постановление  от 03.09.2015  № 1351 «О предоставлении в аренду земельного участка Кравцову Е.А.» 2 

Постановление  от 03.09.2015  № 1352 «О предоставлении в аренду земельного участка Лобастову А.В.» 2 

Постановление  от 03.09.2015  № 1353 «О предоставлении в аренду земельного участка Мушкаревой Е.В.» 2 

Постановление  от 03.09.2015  № 1354 «О предоставлении в аренду земельного участка Порубовой Э.Г.» 3 

Постановление  от 03.09.2015  № 1355 «О предоставлении в аренду земельного участка Прасолову Н.К.» 3 

Постановление  от 03.09.2015  № 1356 «О предоставлении в аренду земельного участка Резвухиной Е.А.» 3 

Постановление  от 03.09.2015  № 1357 «О предоставлении в аренду земельного участка Русиной Н.И.» 3 

Постановление  от 03.09.2015  № 1358 «О предоставлении в аренду земельного участка Масленникову Ю.А.» 4 

Постановление  от 08.09.2015  № 1364 «О подготовке и проведении в ЗАТО Звѐздный осенней сельскохозяйственной 
ярмарки» 4 

 



ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ № 90     08.09.2015 

 

 

2 

 

Постановление  от 03.09.2015  № 1350 

О предоставлении в аренду земельного участка Дресвян-
никову А.В. 

В соответствии со статьѐй 39.18 Земельного кодекса Рос-
сийской Федерации, статьѐй 3.3 Федерального закона от 
25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного ко-
декса Российской Федерации», пунктом 28 части 1 статьи 39 
Устава городского округа ЗАТО Звѐздный Пермского края, 
на основании заявления Дресвянникова А.В. от 17.08.2015 № 
СЭД-07-10-732 и в связи с отсутствием заявлений иных лиц 
на публикацию информации о предстоящем предоставлении 
в аренду земельного участка в информационном бюллетене 
ЗАТО Звѐздный «Вестник Звѐздного» от 04.03.2014 № 17 ад-
министрация ЗАТО Звѐздный постановляет: 

1. Предоставить в аренду Дресвянникову Анатолию Вик-
торовичу земельный участок с кадастровым номером 
59:41:0010001:8446, площадью 42 м

2
, расположенный по ад-

ресу: Пермский край, п. Звѐздный, 4 квартал гаражной зоны, 
гараж № 312б (Приложение), на срок с 17.08.2015 по 
16.08.2064. 

Категория земель: земли населѐнных пунктов. 
Разрешѐнное использование: под гараж. 
2. Отделу землеустройства и охраны окружающей среды 

администрации ЗАТО Звѐздный в срок до 18.09.2015 офор-
мить проект договора аренды земельного участка между ад-
министрацией ЗАТО Звѐздный и Дресвянниковым А.В. 

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановле-
ние установленным порядком. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня 
его официального опубликования. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации ЗАТО Звѐздный 
Полякова Г.И. 

Глава администраци ЗАТО Звѐздный               А.М. Швецов 
  

Постановление  от 03.09.2015  № 1351 

О предоставлении в аренду земельного участка Кравцо-
ву Е.А. 

В соответствии со статьѐй 39.18 Земельного кодекса Рос-
сийской Федерации, статьѐй 3.3 Федерального закона от 
25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного ко-
декса Российской Федерации», пунктом 28 части 1 статьи 39 
Устава городского округа ЗАТО Звѐздный Пермского края, 
на основании заявления Кравцова Е.А. от 21.08.2015 № СЭД-
07-10-749 и в связи с отсутствием заявлений иных лиц на 
публикацию информации о предстоящем предоставлении в 
аренду земельного участка в информационном бюллетене 
ЗАТО Звѐздный «Вестник Звѐздного» от 22.10.2014 № 90 ад-
министрация ЗАТО Звѐздный постановляет: 

1. Предоставить в аренду Кравцову Евгению Алексеевичу 
земельный участок с кадастровым номером 
59:41:0010001:8551, площадью 27 м

2
, расположенный по ад-

ресу: Пермский край, п. Звѐздный, 4 квартал гаражной зоны, 
гараж № 167 (Приложение), на срок с 21.08.2015 по 
20.08.2064. 

Категория земель: земли населѐнных пунктов. 
Разрешѐнное использование: под гараж. 
2. Отделу землеустройства и охраны окружающей среды 

администрации ЗАТО Звѐздный в срок до 21.09.2015 офор-
мить проект договора аренды земельного участка между ад-
министрацией ЗАТО Звѐздный и Кравцовым Е.А. 

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановле-
ние установленным порядком. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня 
его официального опубликования. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации ЗАТО Звѐздный 
Полякова Г.И. 

Глава администраци ЗАТО Звѐздный               А.М. Швецов 
  

Постановление  от 03.09.2015  № 1352 

О предоставлении в аренду земельного участка Лобасто-
ву А.В. 

В соответствии со статьѐй 39.18 Земельного кодекса Рос-
сийской Федерации, статьѐй 3.3 Федерального закона от 
25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного ко-
декса Российской Федерации», пунктом 28 части 1 статьи 39 
Устава городского округа ЗАТО Звѐздный Пермского края, 
на основании заявления Лобастова А.В. от 17.08.2015 № 
СЭД-07-10-733 и в связи с отсутствием заявлений иных лиц 
на публикацию информации о предстоящем предоставлении 
в аренду земельного участка в информационном бюллетене 
ЗАТО Звѐздный «Вестник Звѐздного» от 02.02.2015 № 14 ад-
министрация ЗАТО Звѐздный постановляет: 

1. Предоставить в аренду Лобастову Андрею Васильеви-
чу земельный участок с кадастровым номером 
59:41:0020001:6742, площадью 897 м

2
, расположенный по 

адресу: Пермский край, ЗАТО Звѐздный, СНТ «Заречное», 
участок № 1 (Приложение), на срок с 17.08.2015 по 
16.08.2064. 

Категория земель: земли сельскохозяйственного назначе-
ния. 

Разрешѐнное использование: для садоводства. 
2. Отделу землеустройства и охраны окружающей среды 

администрации ЗАТО Звѐздный в срок до 18.09.2015 офор-
мить проект договора аренды земельного участка между ад-
министрацией ЗАТО Звѐздный и Лобастовым А.В. 

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановле-
ние установленным порядком. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня 
его официального опубликования. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить 
на первого заместителя главы администрации ЗАТО Звѐзд-
ный Полякова Г.И. 

Глава администраци ЗАТО Звѐздный               А.М. Швецов 
  

Постановление  от 03.09.2015  № 1353 

О предоставлении в аренду земельного участка Мушка-
ревой Е.В. 

В соответствии со статьѐй 39.18 Земельного кодекса Рос-
сийской Федерации, статьѐй 3.3 Федерального закона от 
25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного ко-
декса Российской Федерации», пунктом 28 части 1 статьи 39 
Устава городского округа ЗАТО Звѐздный Пермского края, 
на основании заявления Мушкаревой Е.В. от 26.08.2015 
№ СЭД-07-10-767 и в связи с отсутствием заявлений иных 
лиц на публикацию информации о предстоящем предостав-
лении в аренду земельного участка в информационном бюл-
летене ЗАТО Звѐздный «Вестник Звѐздного» от 25.09.2014 
№ 83 администрация ЗАТО Звѐздный постановляет: 

1. Предоставить в аренду Мушкаревой Елене Викторовне 
земельный участок с кадастровым номером 
59:41:0010001:8564, площадью 1160 м

2
, расположенный по 

адресу: Пермский край, п. Звѐздный, 3 массив зоны огород-
ничества, участок № 473 (Приложение), на срок с 26.08.2015 
по 25.08.2064. 

Категория земель: земли населѐнных пунктов. 
Разрешѐнное использование: для садоводства. 
2. Отделу землеустройства и охраны окружающей среды 

администрации ЗАТО Звѐздный в срок до 18.09.2015 офор-
мить проект договора аренды земельного участка между ад-
министрацией ЗАТО Звѐздный и Мушкаревой Е.В. 

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановле-
ние установленным порядком. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня 
его официального опубликования. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации ЗАТО Звѐздный 
Полякова Г.И. 

Глава администраци ЗАТО Звѐздный               А.М. Швецов 



ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ № 90     08.09.2015 

 

 

3 

 

Постановление  от 03.09.2015  № 1354 

О предоставлении в аренду земельного участка Порубо-
вой Э.Г. 

В соответствии со статьѐй 39.18 Земельного кодекса Рос-
сийской Федерации, статьѐй 3.3 Федерального закона от 
25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного ко-
декса Российской Федерации», пунктом 28 части 1 статьи 39 
Устава городского округа ЗАТО Звѐздный Пермского края, 
на основании заявления Порубовой Э.Г. от 04.08.2015 
№ СЭД-07-10-684 и в связи с отсутствием заявлений иных 
лиц на публикацию информации о предстоящем предостав-
лении в аренду земельного участка в информационном бюл-
летене ЗАТО Звѐздный «Вестник Звѐздного» от 25.09.2014 
№ 83 администрация ЗАТО Звѐздный постановляет: 

1. Предоставить в аренду Порубовой Эльвире Геннадьев-
не земельный участок с кадастровым номером 
59:41:0010001:8481, площадью 314 м

2
, расположенный по 

адресу: Пермский край, п. Звѐздный, 2 массив зоны огород-
ничества, участок № 507(Приложение), на срок с 03.08.2015 
по 02.08.2064. 

Категория земель: земли населѐнных пунктов. 
Разрешѐнное использование: для садоводства. 
2. Отделу землеустройства и охраны окружающей среды 

администрации ЗАТО Звѐздный в срок до 18.09.2015 офор-
мить проект договора аренды земельного участка между ад-
министрацией ЗАТО Звѐздный и Порубовой Э.Г. 

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановле-
ние установленным порядком. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня 
его официального опубликования. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации ЗАТО Звѐздный 
Полякова Г.И. 

Глава администраци ЗАТО Звѐздный               А.М. Швецов 
  

Постановление  от 03.09.2015  № 1355 

О предоставлении в аренду земельного участка Прасоло-
ву Н.К. 

В соответствии со статьѐй 39.18 Земельного кодекса Рос-
сийской Федерации, статьѐй 3.3 Федерального закона от 
25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного ко-
декса Российской Федерации», пунктом 28 части 1 статьи 39 
Устава городского округа ЗАТО Звѐздный Пермского края, 
на основании заявления Прасолова Н.К. от 04.08.2015 
№ СЭД-07-10-682 и в связи с отсутствием заявлений иных 
лиц на публикацию информации о предстоящем предостав-
лении в аренду земельного участка в информационном бюл-
летене ЗАТО Звѐздный «Вестник Звѐздного» от 28.10.2014 № 
92 администрация ЗАТО Звѐздный постановляет: 

1. Предоставить в аренду Прасолову Николаю Констан-
тиновичу земельный участок с кадастровым номером 
59:41:0010001:8264, площадью 543 м

2
, расположенный по 

адресу: Пермский край, п. Звѐздный, 2 массив зоны огород-
ничества, участок № 54(Приложение), на срок с 03.08.2015 
по 02.08.2064. 

Категория земель: земли населѐнных пунктов. 
Разрешѐнное использование: для садоводства. 
2. Отделу землеустройства и охраны окружающей среды 

администрации ЗАТО Звѐздный в срок до 18.09.2015 офор-
мить проект договора аренды земельного участка между ад-
министрацией ЗАТО Звѐздный и Прасоловым Н.К. 

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановле-
ние установленным порядком. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня 
его официального опубликования. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации ЗАТО Звѐздный 
Полякова Г.И. 

Глава администраци ЗАТО Звѐздный               А.М. Швецов 
  

Постановление  от 03.09.2015  № 1356 

О предоставлении в аренду земельного участка Резвухи-
ной Е.А. 

В соответствии со статьѐй 39.18 Земельного кодекса Рос-
сийской Федерации, статьѐй 3.3 Федерального закона от 
25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного ко-
декса Российской Федерации», пунктом 28 части 1 статьи 39 
Устава городского округа ЗАТО Звѐздный Пермского края, 
на основании заявления Резвухиной Е.А. от 11.08.2015 
№ СЭД-07-10-724 и в связи с отсутствием заявлений иных 
лиц на публикацию информации о предстоящем предостав-
лении в аренду земельного участка в информационном бюл-
летене ЗАТО Звѐздный «Вестник Звѐздного» от 28.10.2014 
№ 92 администрация ЗАТО Звѐздный постановляет: 

1. Предоставить в аренду Резвухиной Елене Александ-
ровне земельный участок с кадастровым номером 
59:41:0010001:8185, площадью 412 м

2
, расположенный по 

адресу: Пермский край, п. Звѐздный, 1 массив зоны огород-
ничества, участок № 68 (Приложение), на срок с 11.08.2015 
по 10.08.2064. 

Категория земель: земли населѐнных пунктов. 
Разрешѐнное использование: для садоводства. 
2. Отделу землеустройства и охраны окружающей среды 

администрации ЗАТО Звѐздный в срок до 18.09.2015 офор-
мить проект договора аренды земельного участка между ад-
министрацией ЗАТО Звѐздный и Резвухиной Е.А. 

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановле-
ние установленным порядком. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня 
его официального опубликования. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации ЗАТО Звѐздный 
Полякова Г.И. 

Глава администраци ЗАТО Звѐздный               А.М. Швецов 
  

Постановление  от 03.09.2015  № 1357 

О предоставлении в аренду земельного участка Руси-
ной Н.И. 

В соответствии со статьѐй 39.18 Земельного кодекса 
Российской Федерации, статьѐй 3.3 Федерального закона от 
25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного ко-
декса Российской Федерации», пунктом 28 части 1 статьи 39 
Устава городского округа ЗАТО Звѐздный Пермского края, 
на основании заявления Русиной Н.И. от 04.08.2015 № СЭД-
07-10-683 и в связи с отсутствием заявлений иных лиц на 
публикацию информации о предстоящем предоставлении в 
аренду земельного участка в информационном бюллетене 
ЗАТО Звѐздный «Вестник Звѐздного» от 25.09.2014 № 83 ад-
министрация ЗАТО Звѐздный постановляет: 

1. Предоставить в аренду Русиной Нине Ильиничне зе-
мельный участок с кадастровым номером 
59:41:0010001:8441, площадью 869 м

2
, расположенный по 

адресу: Пермский край, п. Звѐздный, 2 массив зоны огород-
ничества, участок № 810 (Приложение), на срок с 03.08.2015 
по 02.08.2064. 

Категория земель: земли населѐнных пунктов. 
Разрешѐнное использование: для садоводства. 
2. Отделу землеустройства и охраны окружающей сре-

ды администрации ЗАТО Звѐздный в срок до 18.09.2015 
оформить проект договора аренды земельного участка между 
администрацией ЗАТО Звѐздный и Русиной Н.И. 

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановле-
ние установленным порядком. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня 
его официального опубликования. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации ЗАТО Звѐздный 
Полякова Г.И. 

Глава администраци ЗАТО Звѐздный               А.М. Швецов 
  



ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ № 90     08.09.2015 

 

 

4 

 

Информационный бюллетень  ЗАТО Звѐздный «Вестник Звѐздного» 
от 08.09.2015 №  90 учреждѐнный администрацией ЗАТО Звѐздный. Редак-
тор: Дружинина М.А.  
Издатель: администрация ЗАТО Звѐздный. Адрес редакции и издателя: 
614575, Пермский край, п. Звѐздный, ул. Ленина, 11А, тел. (342) 297-06-37, 
факс (342) 297-06-42, www.zvezdny.permareae.ru, e-mail: star@permkray.ru  
Отпечатано: ООО «Интер-ЕС», г. Пермь, ул. Плеханова, 39, тел. (342) 2-150-
170. Тираж 300 экз. Бесплатно. Срок подписания в печать по графику в 17.00  
08.09.2015.  Номер подписан в печать в 17.00  08.09.2015. 

Постановление  от 03.09.2015  № 1358 

О предоставлении в аренду земельного участка Маслен-
никову Ю.А. 

В соответствии со статьѐй 39.18 Земельного кодекса Рос-
сийской Федерации, статьѐй 3.3 Федерального закона от 
25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного ко-
декса Российской Федерации», пунктом 28 части 1 статьи 39 
Устава городского округа ЗАТО Звѐздный Пермского края, 
на основании заявления Масленникова Ю.А. от 17.08.2015 
№ СЭД-07-10-734 и в связи с отсутствием заявлений иных 
лиц на публикацию информации о предстоящем предостав-
лении в аренду земельного участка в информационном бюл-
летене ЗАТО Звѐздный «Вестник Звѐздного» от 28.10.2014 № 
92 администрация ЗАТО Звѐздный постановляет: 

1. Предоставить в аренду Масленникову Юрию Алексан-
дровичу земельный участок с кадастровым номером 
59:41:0010001:8154, площадью 736 м

2
, расположенный по 

адресу: Пермский край, п. Звѐздный, 2 массив зоны огород-
ничества, участок № 870(Приложение), на срок с 17.08.2015 
по 16.08.2064. 

Категория земель: земли населѐнных пунктов. 
Разрешѐнное использование: для садоводства. 
2. Отделу землеустройства и охраны окружающей среды 

администрации ЗАТО Звѐздный в срок до 18.09.2015 офор-
мить проект договора аренды земельного участка между ад-
министрацией ЗАТО Звѐздный и Масленниковым Ю.А. 

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановле-
ние установленным порядком. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня 
его официального опубликования. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации ЗАТО Звѐздный 
Полякова Г.И. 

Глава администраци ЗАТО Звѐздный               А.М. Швецов 
  

Постановление  от 08.09.2015  № 1364 

О подготовке и проведении в ЗАТО Звѐздный осенней 
сельскохозяйственной ярмарки 

В соответствии с пунктом 28 части 2 статьи 41 Устава 
городского округа ЗАТО Звѐздный Пермского края админи-
страция ЗАТО Звѐздный постановляет: 

1. Провести 12.09.2015 с 12.00 ч. до 17.00 ч. в ЗАТО 
Звѐздный осеннюю сельскохозяйственную ярмарку (далее - 
Ярмарка). 

2. Утвердить прилагаемую Смету расходов денежных 
средств на организацию и проведение осенней сельскохозяй-
ственной ярмарки (далее - Смета). 

3. Заведующему отделом архитектуры, градостроитель-
ства и коммунального хозяйства – главному архитектору ад-
министрации ЗАТО Звѐздный Медведевой О.В. во взаимо-
действии с МУП ЖКХ «Гарант» организовать работу по:  

подключению торговых точек к источникам электро-
энергии 12.09.2015; 

технической уборке площади Победы и ул. Ленина. 
4. Заведующему отделом общественной безопасности 

администрации ЗАТО Звѐздный Веретенникову С.В. 
12.09.2015 с 11.00 ч. до 17.00 ч.: 

организовать взаимодействие с Межмуниципальным 
отделом МВД России по ЗАТО Звѐздный, на особо важных и 
режимных объектах Пермского края по поддержанию право-
порядка и общественной безопасности в период проведения 
Ярмарки; 

организовать стоянку транспортных средств во взаимо-
действии с отделением ГИБДД Межмуниципального отдела 
МВД России по ЗАТО Звѐздный, на особо важных и режим-
ных объектах Пермского края и обеспечить безопасность до-
рожного движения на Площади Победы в ЗАТО Звѐздный; 

организовать взаимодействие с СПСЧ-22 ФГКУ «Спе-
циальное управление ФПС № 34 МЧС России» по организа-
ции дежурства в период проведения Ярмарки. 

5. Главному специалисту отдела экономического разви-
тия администрации ЗАТО Звѐздный Фетисовой И.И. органи-
зовать взаимодействие с лицами, принимающими участие в 
Ярмарке, и осуществить их размещение на Площади Победы. 

6. Финансовому отделу администрации ЗАТО Звѐздный 
в срок до 08.09.2015 выделить денежные средства согласно 
Смете МБУК «Дворец культуры ЗАТО Звѐздный» в сумме 
20 000,00 рублей по мероприятию «Продвижение ЗАТО 
Звѐздный на краевом и российском уровнях» подпрограммы 
«Создание благоприятных условий для привлечения инве-
стиций в ЗАТО Звѐздный» муниципальной программы «Соз-
дание условий для развития экономики в ЗАТО Звѐздный», 
утверждѐнной постановлением администрации ЗАТО Звѐзд-
ный от 30.12.2013 № 1224. 

7. Отделу бухгалтерского учѐта и отчѐтности админист-
рации ЗАТО Звѐздный в срок до 09.09.2015 перечислить де-
нежные средства в сумме 20 000 рублей на лицевой счѐт 
МБУК «Дворец культуры ЗАТО Звѐздный». 

8. Заместителю главы администрации ЗАТО Звѐздный 
по развитию территории, руководителю отдела по связям с 
общественностью и внутренней политике администрации 
ЗАТО Звѐздный Дружининой М.А. организовать информа-
ционное сопровождение Ярмарки. 

9. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановле-
ние установленным порядком. 

10. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
подписания. 

11. Контроль за исполнением настоящего постановле-
ния возложить на первого заместителя главы администрации 
ЗАТО Звѐздный Полякова Г.И. 

Глава администраци ЗАТО Звѐздный               А.М. Швецов 
  

УТВЕРЖДЕНА 
постановлением администрации 

ЗАТО Звѐздный 
от 08.09.2015 № 1364 

 
СМЕТА 

расходов денежных средств на организацию и проведение 
осенней сельскохозяйственной ярмарки 

 

№ 
п/п 

Наименование 
 мероприятия 

Сумма 
(руб.) 

Раздел 

1. 

Изготовление поли-
графической про-
дукции на проведе-
ние осенней сель-
скохозяйственной 
ярмарки 

20 000,00 

Муниципальная 
программа «Созда-
ние условий для 
развития экономи-
ки в ЗАТО Звѐзд-
ный», подпрограм-
ма «Создание бла-
гоприятных усло-
вий для привлече-
ния инвестиций в 
ЗАТО Звѐздный», 
мероприятие «Про-
движение ЗАТО 
Звѐздный на крае-
вом и российском 
уровнях» 

 ИТОГО: 20 000,00  

 
 
 

 
 
 

 

http://www.zvezdny.permareae.ru/
mailto:star@permkray.ru

